
JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

29371/23

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Jace Alves de Oliveira
Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços parcelado no
fornecimento de internet Via fibra ótica para atende a demanda das ...

SUBCATEGORIA: Licitações

DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que o documento sob o Nº 29371/23 foi
cancelado mediante a seguinte justificativa:

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
100020/2023 -A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 08.888.968/0001-08, com sede na Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N, Centro,
Princesa Isabel-PB, por meio do seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados,
o cancelamento do Pregão Eletrônico Nº 020/2023. Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica
para prestar serviços parcelado no fornecimento de internet (Via fibra ótica), para atende a
demanda das Unidades de Saúde, Escolas Municipais, e das demais repartições públicas. Onde a
sessão eletrônica estava prevista para acontecer às 10h:30min (dez horas e trinta minutos) do dia
29 de março de 2023. Motivo do cancelamento: Ajuste no termo de referência, para identificar
todos os pontos de internet de cada setor da administração. Fundamento: Item 2312 do
instrumento convocatório. Desta forma, diante do exposto acima fica cancelado o presente certame
licitatório, ainda informo, que tão logo sejam concluídos os devidos ajustes, um novo procedimento
será publicado. Princesa Isabel-PB, 24 de março de 2023. Jacé Alves de Oliveira - Pregoeiro
Oficial.

CANCELAMENTO DE DOCUMENTO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Emitido em 25 de Março de 2023

João Pessoa, 25 de Março de 2023


